

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ งานผลิตและติดตั้งป้ายจราจร (ป้ายเตือนแนวทาง) ตามแบบมาตรฐานกรมทางหลวง 2015 เลขที่ DWG.NO.RS-101 ในทางหลวงหมายเลข 1217 ตอน ปากห้วยอ้อย - วังปึง ตอน 3 ระหว่าง กม.12+167 - กม.16+516

หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงแพร่

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 500,000.- บาท

3. ลักษณะงานโดยสังเขป งานผลิตและติดตั้งป้ายจราจร (ป้ายเตือนแนวทาง) ตามแบบมาตรฐานกรมทางหลวง 2015 เลขที่ DWG.NO.RS-101 ในทางหลวงหมายเลข 1217 ตอน ปากห้วยอ้อย - วังปึง ตอน 3 ระหว่าง กม.12+167 - กม.16+516

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 24 พฤศจิกายน 2563 เป็นเงิน 499,987.00 บาท

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1	-
5.2	-
5.3	-
5.4	-

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นายบรรเจิด ดีตอ้า	รอ.ขท.(ว) แพร่	ประธานกรรมการ
6.2 นายจรูญศักดิ์ สิริผัด	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ
6.3 นางสาวอาภรณ์ศิลป์ กันณิกา	นายช่างโยธาปฏิบัติงาน	กรรมการ

(1) ตารางสรุปผลการคำนวณราคากลาง
 แผนงานรายประเภทการ กิจกรรมอันด้วยความปลอดภัยทางถนน
 รหัสงาน 31200 งานป้ายจราจร
 ทางหลวงหมายเลข 1217 ตอนควบคุม 0100 ตอน ปากทวย้อย - วังปึง ตอน 3
 ระหว่าง กม.12+167 - กม.16+516
 งบประมาณตามแผน 500,000 บาท

งานที่จะดำเนินการอยู่ในพื้นที่จังหวัดแพร่ ADT. 1,370 คัน / วัน (F ปกติ)
 แขวงทางหลวงแพร่ สำนักงานทางหลวงที่ 2 (แพร่) ตามประกาศที่ 531/64/36 ลงวันที่ 24 พฤศจิกายน 2563

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาทุน		Factor F	ราคา / หน่วย		ราคาที่ใช้		หมายเหตุ
				ต่อหน่วย (บาท)	รวม (บาท)		ราคา / หน่วย (บาท)	Factor F (บาท)	ราคาปรับใช้ (บาท)	ราคารวม (บาท)	
1	งานป้ายจราจรชนิดแผ่นเหล็กชุบสังกะสี ขนาด 1.20 มม. พื้นสะท้อนแสงสีต่างๆ (Very Intensity Grade) ตัวอักษรและ เส้นขอบหรือเครื่องหมายสีต่างๆ (แบบมีพรม)	ตร.ม.	67.00	4,349.59	291,422.53	1.3580	5,906.74	5,773.00	386,791.00		
2	เสาป้ายจราจรคอนกรีตขนาด 0.12 ม. X 0.12 ม.	ม.	255.00	324.79	82,821.45	1.3580	441.06	436.00	111,180.00		
3	TRAFFIC ADMINISTRATION DURING CONTRUCTION	LS.	1.00	1,485.00	1,485.00	1.3580	2,016.63	2,016.00	2,016.00		
				ต้นทุนรวมทั้งสิ้น					499,987.00		

ราคาน้ำหนักเฉลี่ย ณ ปี พ.ศ. 2561-2562 ราคากระเบื้อง 23.00 - 23.99 บาท/ลิตร
 อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ 5% ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% เงินลงทุนร้อยละ 15% เงินประกันผลงานหัก 0%

$F < 5$ ล้านบาท = 1.3580

(2) เรียน ผอ.ขท.แพร่

- เพื่อโปรดพิจารณาราคากลางตามรายการข้างต้น

ลงนาม *98* ประธานกรรมการ
 (นายบรรเจ็ด ตีตอ้า)
 รอ.ขท.(ว)แพร่

ลงนาม *214* กรรมการ
 (นางขจรูญศักดิ์ ศิริศักดิ์)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงนาม *Am Or* กรรมการ
 (นางสาวอรุณฉวีศิลป์ กัมฉีกา)
 นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

(3) เรียน คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

รอ.ขท.(บ)แพร่ ทพ.ขท.แพร่
 - เรียนขอทราบราคากลางตามเสนอ คำนับเป็นการต่อไป

ลงชื่อ *Am*
 (นายประสิทธิ์ ปรานต์ทอง)
 ผอ.ขท.แพร่